Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центрразвития ребенка - детский сад № 17 «Василек»

ПРИКАЗ
03.02.2020г. № 0871 '

«О своевременном обновлении официальных аккаунтов и сайта ДОУ»
На основании Плана по устранению недостатков, выявленных в ходенезависимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность (НОКОД) за 2019 год. В целях повышения качества
предоставляемых услуг, руководствуясь законом РФ «Об образовании вРоссийской Федерации». Для обеспечения открытости и доступностиинформации в соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273 —ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 10.07.2013 г. № 582 «Об утверждении Правилразмещения на официальном сайте образовательных организаций винформационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и обновленииинформации об образовательной организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расширить и обновить информацию, тематику предоставляемыхматериалов специалистами и воспитателями на сайте ДОУ и на официальныхстраницах социальных сетей;
2. Назначить ответственным лицом за обеспечение выполнения данногоприказа зам. зав. по ВМР СеляниновуЮ.В.;
3. Разместить, ответственному за сайт, зам.зав. по ВМР СеляниновойЮ.В., данный документ на официальном сайте ДОУ, в течение десятирабочих дней со дня издания настоящего приказа.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен(а)